M@, cstooint
B410

BAeGELGRIFF AUS ALUMINIUM UND
INNENGEWINDE

Farbe:

B410-01

Schwarz eloxiert.
B410-99

Silber eloxiert Natur.

Weitere MAfglichkeiten:

GriffanschlArge aus Aluminium. Lieferung in Einzelteilen.
B411.A1601 schwarz.

B411.A1699 silberfarben.

—

VARIANTI PRODOTTO

B410 - SCHWARZ ELOXIERTE AUSFAY2HRUNG - CODE 01

Codice art. L I HB/CAQGUdl ¢

B410055.0001 B410055.A10M0501 65 55 40 10

9 M5 22

F1 (N)

500

IJ:“III'IHHT

ﬂwrl um ‘RoHS

F2 (N)

500

Aggiungi



Codice

B410088.0001
B410100.0001
B410120.0001
B410180.0001
B410200.0001
B410235.0001
B410250.0001

B410 - AUSFAY%HRUNG IN DER FARBE SILBER ELOXIERT - CODE 99

Codice

B410055.0002
B410088.0002
B410100.0002
B410120.0002
B410180.0002
B410200.0002
B410235.0002
B410250.0002

art.

B410088.A10M0501
B410100.A10M0501
B410120.A10M0501
B410180.A10M0501
B410200.A10M0501
B410235.A10M0501
B410250.A10M0501

art.

B410055.A10M0599
B410088.A10M0599
B410100.A10M0599
B410120.A10M0599
B410180.A10M0599
B410200.A10M0599
B410235.A10M0599
B410250.A10M0599

L

98
110
130
190
210
245
260

L

| HB/CQdl g

88 40
100 40
120 40
180 40
200 40
235 40
250 40

© VU vV O Vv vu v

M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

F1 (N)

500
500
500
500
500
500
500

VARIANTI PRODOTTO

I HBCQUdl g

55 40
88 40
100 40
120 40
180 40
200 40
235 40
250 40

© OV VvV OV VU VvV v v

M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

F1 (N)

500
500
500
500
500
500
500
500

F2 (N)

500
500
500
500
500
500
500

F2 (N)

500
500
500
500
500
500
500
500

Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi

Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi



